
PROJEKTI

SMART CITY PLATFORM

PAKETA WEB 2024

Durresinfo i vjen në mbështetje bizneseve dhe

qytetarëve, projektuar si një portal dixhital me qëllim

maksimizimin e benefiteve të bizneseve dhe qytetarëve

në një platformë të vetme. 

durresinfo.portal@gmail.com

www.durresinfo.com +355697374543

Lagjia 3, Durrës
+355693821877

Website juaj është një kartë vizitë virtuale dhe moderne pa kufizime
kohore apo hapësinore, sepse të paturit një faqe interneti tashmë
është një element thelbësor për t'u prezantuar me klientët e rinj, si dhe
për të perforcuar praninë tuaj tek klientët aktual. 
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Paketa WebsitePaketa Website
Rregjistrimi i përhershëm në platformë
Ndërtim i Website prezantues (format Desktop dhe
Mobile; me 4 rubrika dhe 2 gjuhë) + Bonus
Mirëmbajtje për 1 vit.
SEO - Rankim në faqen e parë në Google.
SEO e websit-it ne Google
Krijimi dhe mirëmbajtja e skedës Google My Business
për 1 vit

www.durresinfo.com

Lagjia 3, Durrës durresinfo.portal@gmail.com

+355697374543 +355693821877
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Nuk kanë një website

Benefitet e të pasurit një Website

Janë të rinj në treg
Mungesë prezence online

Ky shërbim është i domosdoshem për
bizneset që:

Klientët potencial do të informohen mbi shërbimet tuaja,
karakteristikat e biznesit dhe do të evidentohet AVANTAZHI JUAJ
KONKURUES.

Falë Platformës dixhitale DurresInfo dhe Website ju do të jeni në
gjendje të viheni lehtësisht në kontakt me klientët tuaj potencial,
pavarësisht nëse operoni në një treg B2C apo B2B.

www.durresinfo.com

Lagjia 3, Durrës durresinfo.portal@gmail.com

+355697374543 +355693821877



Vlera e Paketës

WEB

www.durresinfo.com

Lagjia 3, Durrës

Ju ftojmë të bëheni pjesë  për të përfituar dhe ju nga
projekti Smart City Platform.
Cmim promocional Website Dinamik 399€ euro dhe
mirëmbajtje falas.

durresinfo.portal@gmail.com

+355697374543 +355693821877

FALEMINDERIT


